[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2020 года

	№ 195/808-4

	с. Таштып

О создании комиссии на списание материальных ценностей  в территориальной избирательной комиссии Таштыпского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Для списания материальных ценностей в территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:
Создать комиссию на списание материальных ценностей в составе 3-х человек: члены территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса – Л.Р. Поповой, Е.А. Фоминой, бухгалтер территориальной избирательной комиссии Таштыпского района Мистрекова Л.И.
	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова